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Lekker 2‑roms i 4. etg.  
midt i sentrum med  
balkong og garasje!

Velkommen til Rådhusvegen 9A, en lekker 2‑roms selveierleilighet 
med god planløsning beliggende i 4. etasje. Leiligheten har stue og 
kjøkken i åpen løsning med utgang til en herlig, innglasset balkong 
med gode solforhold. Videre er det et pent, flislagt baderom, en 
romslig entrè, soverom og bod. Leiligheten disponerer en kjellerbod på 
ca. 4 m2 og en parkeringsplass i garasjeanlegg.

Eiendommen ligger i et sentralt og attraktivt boligområde midt i 
Jessheim. Her bor du med Jessheims mest sentrale beliggenhet, med 
Jessheim Storsenter og Storgata som nærmeste naboer. Storgata byr 
på et myldrende byliv med flere gode restauranter og hyggelige 
uteserveringer. Gode kollektivmuligheter via både buss og tog. Det er 
flotte frilufts‑ og rekreasjonsmuligheter i området.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 740,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 588 740,‑
Felleskostn.:	 Kr 2 421,‑
Selger:	  Parade Holding AS
	
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2018
BRA‑i/​​BRA Total	  50/​​63 kvm
Tomtstr.:	 5546.8 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./​​bnr.	 Gnr. 7, bnr. 14
Snr.	 86
Oppdragsnr.:	 1104240076

Christer Knudsen
Eiendomsmegler

Mobil	 977 90 452
E‑post	 christer.knudsen@aktiv.no

Aktiv Oslo Nord og Lørenskog
Stovner Senter Plan 3, 0913 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 50 m²
BRA ‑ e: 4 m²
BRA ‑ b: 9 m²
BRA totalt: 63 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 4 m² Bod i kjeller. 

4. etasje
BRA‑i: 50 m² Entré, bad/​​vaskerom, stue/​​kjøkken, bod og soverom.
BRA‑b: 9 m² Innglasset balkong. 

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Bod som er medtatt som BRA‑e og i totalt BRA hører til seksjonen. Dvs. at boden er 
tinglyst som en tilleggsdel til seksjonen. Garasjen er også tinglyst som tilleggsdel til 
seksjonen. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Arealene er omtrentlige og er beregnet ut fra målinger på stedet. Arealet i denne 
boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av utforming/​​
innredning av rom/​​bygningskonstruksjoner. Arealet er fastsatt omtrentlig og 
skjønnsmessig.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5546.8 m²

Tomtebeskrivelse
Arealbekreftelse fra Ullensaker er vedlagt salgsoppgaven. Felles eiet tomt i sameiet på 
5 546,8 kvm. Tomten er opparbeidet med grøntareal, asfalterte og brosteinsbelagte 
gangveier og diverse beplantning. Fellesareal med pergola og grillplass.
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Beliggenhet
Eiendommen ligger i Jessheim sentrum i Ullensaker kommune, og har nærhet til 
Jessheim Storsenter og Jessheim Stasjon. Nærmest rett utenfor døren finner du et rikt 
utvalg av fasiliteter og servicetilbud, samt offentlig kommunikasjon. Det er også kort 
vei til flere fotballbaner, skøytebane, idrettshall, treningssenter, Jessheimbadet, 
flerbrukshall, friidrettsstadio og tennisanlegg. Fra Jessheim er det gode togforbindelser 
til blant annet Oslo, og få minutter til Oslo lufthavn som tar deg videre ut i verden. 
Jessheim er ellers et viktig trafikknutepunkt med kort vei til nye E6, riksvei 174 og E16. 
Lillestrøm, Strømmen, Lørenskog og Oslo ligger også godt innen rekkevidde via 
offentlig kommunikasjon og bil.

Eiendommen har nærhet til flott natur. Det er lysløype, markastue med servering i 
vintersesongen, samt et mylder av merkede stier i området. Kommunen har også lagt 
opp til O‑postjakt, et spennende fritidstilbud som gjør deg mer kjent i nærliggende 
terreng.

Nordbytjernet er et av de flotteste friluftsområdene i Ullensaker, kun én km fra 
Jessheim sentrum. Rundt tjernet er det godt tilrettelagt med turveier for 
rullestolbrukere og folk med barnevogn. Nordbytjernet har flotte badeplasser med 
strender, volleyballbaner, badebrygger og fiskebrygger. Fra tjernet går det løyper i 
skogområdet Vestmoen og videre til Olaløkka på Sand og Ringbanen på Gardermoen.
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
tappevann i leilighetene, radiatoranlegg etc. Det er installert individuell måling for hver 
eierseksjon. Kostnadene fordeles iht. målt forbruk. Det kreves inn et månedlig 
akontobeløp som avregnes iht. avtalt period.
• Ved salg av seksjoner må selger dokumentere målerstand på målere for fjernvarme 
og varmt tappevann
ved å sende melding med bilde av begge målerne til styret på Vibbo. Brukerveiledning 
for avlesning finnes på Vibbo. Om dokumentasjonen ikke foreligger vil forbruket bli 
stipulert med påslag!
• Ved ytterligere spørsmål angående fellesgjeld, bes megler vennligst ta kontakt med 
rådgiver Pernille Olsen tlf. 22 86 83 81 ev. pr. e‑post: pernille.olsen@obos.no
• Endring av felleskostnader: I juli måned 2024 vil ingen seksjoner bli belastet for linje 
TV og bredbånd som er på kr. 444, styret har fremforhandlet en gratis måned med TV/​​
bredbånd. Fra 1. august vil eirene igjen bli belastet for linje TV og bredbånd, som da er 
redusert til kr på kr. 379 pr. mnd. pr. seksjon.

Se vedlagte innkalling til årsmøte 2024 for aktuelle saker i sameiet.  

Styregodkjennelse
Det kreves ikke styrets godkjennelse ved overtakelse.

Vedtekter/​​husordensregler
Vi oppfordrer alle til å sette seg inn i gjeldende vedtekter og husordensregler. 
Dokumentene følger vedlagt i salgsoppgaven. 

Dyrehold
Det er tillatt med dyr i sameiet under forutsetning av at det ikke på en urimelig eller 
unødvendig måte er til skade eller ulempe for de øvrige beboerne på eiendommen.

Forretningsfører
Forretningsfører
Obos Eiendomsforvalting AS

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 7, bruksnummer 14, seksjonsnummer 86 i Ullensaker kommune.
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Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger 
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

3209/​​​7/​​​14/​​​86:
14.10.1946 ‑ Dokumentnr: 2215 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:3209 Gnr:7 Bnr:14 
Gjelder denne registerenheten med flere 

25.01.1954 ‑ Dokumentnr: 232 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra gnr 7 bnr 22 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:7 Bnr:14 
Gjelder denne registerenheten med flere 

27.10.1955 ‑ Dokumentnr: 3487 ‑ Bestemmelse om gjerde
Overført fra: Knr:3209 Gnr:7 Bnr:14 
Gjelder denne registerenheten med flere 

14.03.1968 ‑ Dokumentnr: 1513 ‑ Rettigheter iflg. skjøte
Rett for kommunen til å anlegge og vedlikeholde ledninger m.m. 
Bestemmelse om gjerde 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:7 Bnr:14 
Gjelder denne registerenheten med flere 

18.08.1995 ‑ Dokumentnr: 6450 ‑ Best. om vann/​​​kloakkledn.
Overført fra: Knr:3209 Gnr:7 Bnr:14 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.08.2017 ‑ Dokumentnr: 910235 ‑ Bestemmelse om nettstasjon
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Stedsvarig rett til bygging, drift, vedlikehold og fornyelse 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:7 Bnr:14 
Gjelder denne registerenheten med flere 

23.08.2017 ‑ Dokumentnr: 910235 ‑ Bestemmelse om adkomstrett
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:7 Bnr:14 
Gjelder denne registerenheten med flere
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23.08.2017 ‑ Dokumentnr: 910235 ‑ Bestemmelse om bebyggelse
Rettighetshaver: Elvia AS 
Org.nr: 980 489 698 
Overført fra: Knr:3209 Gnr:7 Bnr:14 
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.08.2018 ‑ Dokumentnr: 1128070 ‑ Seksjonering
Opprettet seksjoner: 
Snr: 86 
Formål: Bolig 
Tilleggsdel: Bygning 
Sameiebrøk: 50/​​​9925 

Ferdigattest/​​brukstillatelse
Det foreligger ferdigattest for eiendommen datert 08.05.2019.
 
Ferdigattest utstedes av bygningsmyndighetene på grunnlag av mottatt 
dokumentasjon fra kontrollansvarlige når et søknadspliktig tiltak er utført i samsvar 
med tillatelsen og øvrige krav etter plan‑ og bygningslovgivningen. At ferdigattest 
eksisterer, gir ingen garanti for bygget er oppført i henhold til tillatelsen og gjeldende 
regelverk eller at det senere er utført arbeid på bygget som ikke er byggemeldt eller 
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